PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2021 г.

	№
	6/15-4

	с. Большое Нагаткино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии
муниципального образования «Цильнинский район»

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:

1. Предложить Избирательной комиссии Ульяновской области для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» кандидатуры согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» Д.В. Голубева.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Д.В. Голубев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	О.Ю. Храмова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

муниципального образования

«Цильнинский район»
от 24 мая 2021 г. № 6/15-4
Список кандидатур,
предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район»

	№

п/п
	Фамилия,

имя, отчество
	Субъект предложения

	1.
	Халиуллов
Марс Насибуллович
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Халиуллова
Дарья Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

___________________